f  APKOVADO por  \

/  X.
/  C M B G  X CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

Casa Vereador Pedro Honório dos Santos
Av. Juscelino Kubistcheck, s/n -  Nova Esperança

Barra de Guabiraba -  PE -  CEP 55690-000
CNPJ. 08.862.609/0001-81

Estado de Pernambuco

u n a n i m i d a d e  \

\
Requerimento N2 038/2023

REQUERO, de forma regimental que depois de ocorridas as formalidades que seja enviado para
a Governadora do Estado Raquel Lyra o seguinte pedido:

Venho pelo presente solicitar que contemple o nosso município com a vinda da
carreta que vai fazer a Prevenção do Câncer de Mama em favor do outubro Rosa.

JUSTIFICATIVA:

Senhoras e senhores Vereadores, venho aqui pedi o apoio para a aprovação do que
se pedi, pois, estamos comemorando o mês de prevenção de câncer de mama e a
Governadora Raquel Lyra estar realizando em todo o Estado uma força tarefa e
alcançar o maior número de mulheres possível na realização de exames de
prevenção através de carretas que foram equipadas para este fim. Diante do exposto
peço a aprovação do mesmo pelos nobres edis.

Câmara Municipal de Barra de Guabiraba
Sala das Sessões, 23 de outubro de 2023

JOSÉ EDIV DEAMORIM